[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 581/2016

AUTORIA: VEREADOR DIONARDO MENDES.

           Senhor Presidente,

           Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal, que seja informado a esta Casa de Leis se consta no planejamento da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, uma programação para início de reposição das árvores que foram plantadas na Avenida Minas Gerais e Avenida Belo Horizonte.
    JUSTIFICATIVA

                                                         São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimentos à população, tendo em vista termos recebido vários questionamentos de moradores, principalmente do Bairro Jardim das Palmeiras, devido a quantidade de árvores que morreram nessas avenidas, e até o momento não foram replantadas, lembrando que foi feito um investimento significativo incluindo cerca de proteções nas mesmas.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 23 de maio de 2016.

                                                         VER. DIONARDO MENDES
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2016                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2016
Presidente  __________________________________
                                                  Presidente

_1305701282.unknown